

## **Visual Data Sales ApS**

Hvidtjørnen 36  
2791 Dragør  
CVR nr. 26 29 63 07

**Ekstern årsregnskab for 2016**  
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Visual Data Sales ApS  
Hvidtjørnen 36  
2791 Dragør

Telefon: 32 94 31 94  
E-mail: lboggild@privat.dk

CVR-nr.: 26296307  
Hjemsted: Dragør  
Stiftet: 10. oktober 2001  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Lars Kruse Bøggild

### **Bestyrelsen**

Lars Kruse Bøggild  
Maria Wallin  
Anders Valentiner-Branth  
Michael Johansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge softwareprogrammer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 462.450.

Egenkapitalen udgør kr. 1.018.897.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		536.957	41.021
Andre finansielle indtægter .....		6.671	20.424
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.829	-35.718
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		536.799	25.727
Skat af årets resultat .....	2	-74.349	-7.733
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		462.450	17.994
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		800.000	0
Overført resultat .....		-337.550	17.994
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		462.450	17.994

**Balance pr. 31. december 2016**

	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender .....	1.154	102.498
Andre værdipapirer .....	<u>190.000</u>	<u>290.000</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>191.154</u>	<u>392.498</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.081.504</u>	<u>863.355</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>1.272.658</u>	<u>1.255.853</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>1.272.658</u></u>	<u><u>1.255.853</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	Note	31/12-15
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført overskud .....	93.897	431.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>800.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>1.018.897</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.451	861
Gæld til moderselskabet .....	247.310	378.838
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	310.207
Anden gæld .....	<u>5.000</u>	<u>9.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>253.761</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>253.761</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>1.272.658</u></b>
Eventualforpligtelser .....	4	<u>1.255.853</u>

## Noter

### 1 Øvrige finansielle omkostninger

2015

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 6.829 renter til moderselskab.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	74.349	7.733
Skat af årets resultat i alt .....	<u>74.349</u>	<u>7.733</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	431.447		-337.550	93.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
I alt .....	<u>556.447</u>	<u>0</u>	<u>462.450</u>	<u>1.018.897</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kruse Bøggild

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-627844503546

IP: 80.165.154.222

2017-05-04 11:18:14Z

NEM ID 

## Anders Valentiner-Branth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-266337505135

IP: 80.196.100.58

2017-05-04 16:09:37Z

NEM ID 

## MARIA HELENA WALLIN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 196505248242

IP: 80.165.154.222

2017-05-04 18:28:07Z



## Michael Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098111620622

IP: 80.62.117.44

2017-05-08 11:17:01Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-08 11:19:22Z

NEM ID 

## Lars Kruse Bøggild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627844503546

IP: 80.165.154.222

2017-05-09 07:52:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8E2EV-QX161-6WH3Z-VQM3U-GKUMM-X0024

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>